
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/521/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Samorządowy Żłobek w Jedliczu, dla którego 

organem prowadzącym jest Gmina Jedlicze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad  dziećmi 

w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. 2023 poz. 204), 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1 )wysokość opłaty za pobyt dziecka w Samorządowym Żłobku w Jedliczu, zwanym dalej Żłobkiem 

w związku z opieką wykonywaną w wymiarze do 10 godzin dziennie, 

2) wysokość dodatkowej opłaty za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin dziennego pobytu dziecka 

w żłobku, 

3) maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku. 

§ 2. 1. Na okres od 1 października 2023 r.  do 31 sierpnia 2024 r. ustala się opłatę  za pobyt  dziecka  

w żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie  w wysokości 720,00 (słownie siedemset dwadzieścia złotych 

00/100). 

2. Począwszy od 1 września 2024 r. ustala się miesięczną opłatę obowiązującą w okresie 12 miesięcy od 

1 września danego roku do 31 sierpnia następnego roku w wysokości 20% aktualnego na dzień 1 września 

danego roku, minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie odrębnych przepisów. Opłata ta 

zaokrąglana jest w górę do pełnych złotych. 

§ 3. Jeżeli do żłobka uczęszcza równocześnie dwoje lub więcej dzieci tych samych rodziców/opiekunów 

prawnych, wysokość opłaty, o której mowa w § 2 jest obniżana o 50% na drugie i każde kolejne dziecko. 

§ 4. Wysokość dodatkowej opłaty za pobyt dziecka w żłobku powyżej 10 godzin dziennie wynosi 50 zł 

(słownie: pięćdziesiąt złotych  00/100) za każdą rozpoczętą godzinę pobytu w żłobku. 

§ 5. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku na kwotę  17 zł 

(słownie : siedemnaście złotych 00/100). 

§ 6. 1. Opłata, o której mowa w § 2 nie podlega zwrotowi w przypadku nieobecności dziecka w żłobku, 

z zastrzeżeniem ust.3. 

2. Opłata, o której mowa w § 5 podlega zwrotowi w przypadku nieobecności dziecka proporcjonalnie do 

okresu nieobecności. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 4673



3. W przypadku czasowego ograniczenia lub zawieszenia działalności żłobka (zamknięcie) uzasadnionego 

nadzwyczajnymi, niezależnymi  od żłobka okolicznościami zagrażającymi życiu lub zdrowiu dzieci, rodzice 

lub opiekunowie prawni zostają zwolnieni od ponoszenia opłat za pobyt dziecka w żłobku, za okres zamknięcia 

żłobka, zaś w przypadku dokonania już zapłaty  przysługuje im zwrot opłaty  miesięcznej, w części 

proporcjonalnej do ilości dni miesiąca, w których żłobek nie świadczył swoich usług. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 8. Traci moc uchwała z dnia 29 listopada 2022 r. Nr LXVI/438/2022 w sprawie ustalenia opłaty  za 

świadczenia udzielane przez Samorządowy Żłobek w Jedliczu, dla którego organem prowadzącym jest Gmina 

Jedlicze. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie  1 października 2023 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Piotr Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4673


		2023-10-16T12:17:00+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




